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Imię nie jest tylko imieniem, nie jest tylko ciągiem liter i sylab, ale opowieścią. Imię, z którym się urodziłem, Eddy Bellegueule, sprowadzało mnie do przeszłości 
i opowieści, której nie wybrałem i od której chciałem uciec
Édouard Louis

Spektakl Anny Smolar zainspirowany powieścią „Koniec z Eddym” Édouarda Louisa przygląda się doświadczeniu systemowego ucisku 
i stawia pytanie o lojalność wobec korzeni i klasy społecznej.

Czy miałeś prawo opuścić swoją rodzinę?
Czy miałeś prawo uciec z miejsca, w którym się wychowałeś?
Czy miałeś prawo porzucić siebie?
Czy miałeś prawo wymazać swoje imię i nazwisko?
Czy miałeś prawo napisać, że byliście biedni?
Czy miałeś prawo czuć pożądanie do chłopców?
Czy miałeś prawo zmienić swój status społeczny?

W świecie opisanym przez Édouarda Louisa nie ma miejsca na inność i okazywanie słabości, a każdy objaw delikatności, ambicji 
czy marzeń o czymś więcej i byciu kimś innym znika pod ciężarem zmordowanych ciał i czerwonych cegieł, które razem tworzą scenerię małego miasteczka. 
Powrót Édouarda do historii dorastającego w biednej, robotniczej rodzinie Eddy’ego jest gestem emancypacyjnym. Służy wymazaniu tej osoby, która 
doświadczyła prześladowania i braku akceptacji ze strony otoczenia. Édouard dokonuje wymazania, aby móc napisać swoją opowieść od nowa.

czas trwania: 120 min. (bez przerwy)
data premiery: 24.10.2020
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FRAGMENTY RECENZJI:

„To prawdopodobnie najbardziej konsekwentny i zespołowy spektakl 2020 roku.”
Dawid Dudko/Onet.pl

„Warto zapisać sobie ten tytuł na kartce i przykleić na lodówce, by zaraz po ponownym otwarciu scen naszych
żwawym krokiem udać się do Studia i go zobaczyć.”

Mike Urbaniak/wysokieobcasy.pl

„To przedstawienie nie tylko opowiada historię, ale też opowiada o tym, jak się takie historie opowiada.”
Witold Mrozek/wyborcza.pl

„Książka KONIEC Z EDDYM jest spojrzeniem na swoje rodzinne środowisko z dystansu, ze złością, ale też
zrozumieniem i współczuciem. I taki jest też patchworkowy, łączący gatunki i konwencje spektakl Anny Smolar.”

Aneta Kyzioł/Polityka

Spektakl jest znakomicie zagrany, szczególnie przez panie, nie mogłem wzroku oderwać od Eweliny Żak, Dominiki
Biernat i Soni Roszczuk. Ale także znow świetna rola Roba Wasiewicza (szacunek za empatyczne odegranie
zapalenia korzonków czy ischiasa) oraz bardzo pasującego do Studia - Daniela Dobosza.

Rafał Turowski/dziennikarz Chilli Zet

„To teatr – przepraszam za górnolotne słowo – w najlepszym sensie humanistyczny.”
Stanisław Godlewski/Czas kultury

„Im dłużej zastanawiam się nad tym spektaklem, tym bardziej mi się podoba. To spektakl – esej…”
Olga Turno/dziennikteatralny.pl
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STUDIO teatrgaleria to pracownia artystyczna, miejsce twórczych poszukiwań
prowadzonych przez artystów różnych dziedzin sztuki. W nawiązaniu do
swojej awangardowej tradycji, z Witkacym jako patronem, STUDIO jest
przestrzenią wolnej wypowiedzi, w której przenikają się różne dyscypliny:
teatr, sztuki wizualne, muzyka, film.

Natalia Korczakowska
Dyrektor Artystyczna
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